пропозицій встановлюється електронною 
торговою системою для кожного 

електронного аукціону окремо з 16 години 
15 хвилин до 16 години 45 хвилин дня 
проведення електронного аукціону. 

Інформація про умови, на яких здійснюється приватизація об’єкта: 
стартова ціна об’єкта 

689 800, 00 грн. (шістсот вісімдесят 
дев’ять тисяч вісімсот гривень, 00 коп.) без 
ПДВ. 

повторний аукціон із зниженням стартової 
ціни на 50 відсотків  

344 900, 00 грн. (триста сорок чотири 
тисячі дев’ятсот гривень, 00 коп.) без ПДВ 

аукціон за методом покрокового зниження 
стартової ціни та подальшого подання 
цінових пропозицій із зниженням стартової 
ціни на 50 відсотків  

344 900, 00 грн. (триста сорок чотири 
тисячі дев’ятсот гривень, 00 коп.) без ПДВ 

повторний аукціон за методом покрокового 
зниження стартової ціни та подальшого 
подання цінових пропозицій із зниженням 
стартової ціни на 50 відсотків.  

344 900, 00 грн. (триста сорок чотири 
тисячі дев’ятсот гривень, 00 коп.) без ПДВ 

розмір гарантійного внеску електронного 
аукціону для кожного із способів продажу. 

Для об’єкта малої приватизації, два 
аукціони з продажу якого визнані такими, 
що не відбулися, у випадках, передбачених 

абзацом третім частини шостої статті 15